COUTos,
Z

Ad

ravoo3

O Ilmo. Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito do municipio de Ocara/CE,
Sr. Leoncio Mendes Farias Filho, vem no uso de suas atribuições legais e,
considerando tudo o mais que consta do presente Procedimento Administrativo de
Adesão à Registro de Preços, tombado sob o nº 002/2025-ADES, cujo objeto é a
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE TAXA POR TRANSAÇÃO
(TRANSACTION FE) PARA RESERVA, EMISSÃO E ENTREGAS
DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS NO ÂMBITO NACIONAL
E INTERNACIONAL, vem emitir a presente DECLARAÇÃO DE ADESÃO à
Ata de Registro de Preços nº 02,07401/2024-01, gerenciada pelo Gabincte da Prefeitado Município de Tauá, celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico nº
02.07.001/2024-GM, em favor da empresa: JOÃO V S LIMA, Valor Total R$
75.000,00 (setenta e cinco mil reris), com vigência até 31 de dezembro de 2025,
podendo ser prorrogado na forma d: Lei. Dotação Orçamentaria:
órGão | UNIDADE] FUNCÃOSUBFUNÇÃO/PROGRAM EEMENTO |ORGA no APSANE FONTE DÊ

ORG.
| DO PROJETO E ATIVIDADE DESPESAS!
| BELEMENTO|

0201 | na | 12200022003 1500000000 | 3.3.90:33.00

Demais condições de contratação. conforme constante na Ata de Registro de Preços e
no Processo Licitatório mencionados.
Dar conhecimento do inteiro teor da presente declaração às autoridades competentes,
para que se proceda, se de acordo, à devida ratificação, de conformidade com o anexo
1, parte integrante deste independuíite de transcrição.

Ocxa'CE, 10 de fevereiro de 2025.

Casa SPAS
LEONCIO MENDES FARIAS FILHO

CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO
PORT. Nº 001/2025 - GAB/P

dc a,
PREFEITURA

ANEXO À DECLARAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO UND VERBA TAXA

SERVIÇO DE RESERVA,
EMISSÃO E ENTREGA DE
BILHETES DE PASSAGENS

1 |AÉREAS NO  AÂMBIRO| TAXA | 75.000,00 | -12.02%
NACIONAL “OU
INTERNACIOANL